УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от «21» октября 2014 г. № 01 -12/5

Об итогах аттестации руководящих работников
муниципальных образовательных учреждений городского округа «город Якутск»

На основании решения муниципальной аттестационной комиссии
Управления образования Окружной администрации города Якутска от
21.10.2014г. приказываю:

1. Признать соответствующими занимаемой должности следующих
руководящих работников муниципальных образовательных учреждений
городского округа «город Якутск» сроком на 5 лет:

1.1. Николаеву Елену Иннокентьевну, заместителя директора по
воспитательной работе МОБУ НПСОШ №2;

1.2. Сивцеву Саргылану Георгиевну, заместителя директора по научно-
методической работе МОБУ СОШ №17;

1.3. Варламову Марину Николаевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе МОБУ СОШ №17;

1.4. Максимову Анну Павловну, заместителя директора по учебно
методической работе МОКУ С(К)ОШ-И №34;

1.5. Жиркову Сардану Романовну, заместителя директора по
воспитательной работе МОБУ Маганская СОШ;

1.6. Захарова Ивана Юрьевича, директора МОБУ СОШ №25;
1.7. Данилову Людмилу Викторовну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МОБУ СОШ №25;
1.8. Кирееву Юлию Игоревну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МОБУ Табагинская СОШ;
1.9. Самсонову Полину Ильиничну, заместителя директора по

инновационной работе МАОУ СОШ №23;
1.10. Тарасову Светлану Семёновну, Николаевну, заместителя директора

по учебно-воспитательной работе начальных классов МОБУ
Мархинская СОШ №1;

1.11. Зотову Веру Борисовну, заместителя директора по воспитательной
работе МОБУ Тулагинская СОШ;

1.12. Шишкину Ирину Прокопьевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе МОБУ СОШ №9;

1.13. Хлопяник Любовь Николаевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе МОБУ Кангаласская СОШ;

1.14. Кулагину Людмилу Александровну, заместителя директора по
воспитательной работе МОБУ СОШ №31;

1.15. Сивцеву Марину Валериевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе МОБУ СОШ №31;

1.16. Тобонову Надежду Афанасьевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе МОБУ «Саха гимназия»;

1.17. Ноеву Любовь Николаевну, директора МОБУ СОШ №26;
1.18. Федорову Светлану Нестеровну, директора МОБУ СОШ №7;
2. Признать соответствующими занимаемой должности с рекомендацией о

прохождении переподготовки по направлениям: "Государственное и
муниципальное управление", "Менеджмент", "Управление персоналом" в
соответствии с квалификационными требованиями сроком на 5 лет:

2.1. Дьячковскую Любовь Григорьевну, заместителя директора по учебной
работе в начальной школе МОБУ Тулагинская СОШ;

2.2. Игнатьеву Ларису Николаевну, заместителя директора по научно-
методической работе МОБУ Тулагинская СОШ;

2.3. Кузьмину Олесю Анатольевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе МОБУ СОШ №9;

2.4. Сабарайкину Матрену Семеновну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе в начальной школе МОБУ СОШ №9;

3. Признать соответствующей занимаемой должности сроком на 5 лет с
рекомендацией изучения мониторинга по ступеням и требования
муниципального задания:

3.1. Енохову Наталью Васильевну, заместителя директора МОБУ
Кангаласская СОШ.

4. Признать соответствующей занимаемой должности сроком на 5 лет с
рекомендацией прохождения курсов:

4.1. Егорову Наталью Егоровну, заместителя директора по научно-
методической работе МОБУ СОШ №7.

с

И.П. Любимова